O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Rio Pardo - CISARP, torna - se público a
Rescisão Unilateral referente a Ata de Registro de Preços nº 07/2025 referente ao Processo
Licitatório nº 020/2024, Pregão Eletrônico - Registro de Preços nº 010/2024, CISARP x 4K
Dedetizações Ltda - CNPJ 19.797.332.0001-77, Valor R$ 3.305.800,00 (três milhões,
trezentos e cinco mil, oitocentos reais), com vigência 12 meses. Informações
complementares através do e-mail: licitacoescisarp@gmail.com, página eletrônica
https://licitar.digital/.digital/ preferencialmente.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ENTORNO
DE SALINAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO